
 

Laserová tiskárna se
skenerem a kopírkou

 

Laser MFD 6020

 

LFF6020

Jednoduše vaše každodenní práce
Novinka Philips Laser MFD 6020 kombinuje v jediném zařízení hned několik obvyklých kancelářských úkonů –

 tisk, skenování a kopírování. Laserová technologie ušetří až 40 % toneru a účinnost zajišťuje režim Eco.

Snadno použitelná kopírka

Více kopií – 99

Zvětšení 25–400 %

Barevný skener

Optické rozlišení 600 x 2 400 dpi

Režim Eco pro lepší účinnost

Pohodlná energetická správa

Šetří až 40 % toneru

Účinná laserová tiskárna

Velký zásobník papíru na 250 listů zajistí dostatečnou zásobu papíru

Tisk až 20 stran/min

Flexibilní připojení direct-USB

Přímý tisk z paměťového zařízení USB

Přímé skenování na paměťové zařízení USB



Laserová tiskárna se skenerem a kopírkou LFF6020/INB

Specifikace Přednosti

Tiskárna

Rozlišení tisku: 600 × 600 dpi

Rychlost tisku: 20 str./min

Ruční oboustranný tisk: ano

Zásobník papíru: až 250 stran

Skener

Rozlišení: 4 800 x 4 800

Optické rozlišení: 600 x 2 400 dpi

Kopírka

Odstíny šedé: 64

Funkce zoom (zvětšení/zmenšení): Ano

Více kopií: až 99 stran

Rozlišení kopírování:: 600 × 600 dpi

Rychlost kopírování: 20 str./min

Funkce kopírování osobních průkazů: ano

Připojení Direct USB

Přímý tisk prostřednictvím zařízení USB: ano

Přímé skenování prostřednictvím zařízení

USB: ano

Připojení k počítači

Počítačové rozhraní USB 2.0: ano

Hardwarový klíč WLAN: volitelné

Příslušenství

Philips PFA 821: kazeta s kartou

PLUG'N'PRINT

Philips PFA 822: kazeta s dlouhou životností a

kartou PLUG'N'PRINT

Spotřeba energie

Pohotovostní režim: 13 W

Režim Eco: 10 W

Provoz: 340 W

Rozměry

Zabaleno (Š x H x V): 450 x 487 x 524 mm

Rozbaleno: 344 x 447 x 386 mm

Hmotnost

Zabaleno (vč. místní sady): 14,5 kg

Rozbaleno (bez příslušenství): 11,6 kg

Rozsah teplot

Provoz: 10 °C až 32 °C

Skladování balení: −20 °C až 40 °C

Relativní vlhkost

Provoz: 20 % až 80 %

Skladování balení: 20 % až 80 %

Standardní balení zahrnuje

Disky CD: 2 (včetně manuálu)

Zařízení: včetně síťového kabelu

Návod pro snadnou instalaci: ano

Počáteční toner: ano

Informace o záruce: ano

Operační systémy

Linux: ano

Operační systém Mac OS X: 10.3 až 10.5

Vista x32: ano

Windows 2000 (SP4 a vyšší): ano

Windows XP (SP1 a vyšší): ano

x64 a Windows Server 2003: pouze pro tisk

Procesor

pro systém Windows 2000: 800 MHz

pro systémy Windows Vista a XP: 1 GHz

RAM

pro systém Windows 2000: 128 MB

pro systém Windows Vista: 1 GB

pro systém Windows XP: 192 MB

Funkce

Metoda tisku: Laserové

Multifunkční výrobek: ano

Více kopií – 99

Více kopií – 99

Velký zásobník papíru na 250 listů

Velký zásobník papíru na 250 listů zajistí

dostatečnou zásobu papíru

Pohodlná energetická správa

Pohodlná energetická správa

Přímý tisk z paměťového zařízení USB

Přímý tisk z paměťového zařízení USB

Přímé skenování na paměťové zařízení USB

Přímé skenování na paměťové zařízení USB

Optické rozlišení

Optické rozlišení 600 x 2 400 dpi

Tisk až 20 stran/min

Tisk až 20 stran/min

Šetří až 40 % toneru

Šetří až 40 % toneru

Zvětšení 25–400 %

Zvětšení 25–400 %

 

* Závisí na dostupnosti služby u místních operátorů sítě

* * Závisí na dostupnosti služby identifikace volajícího

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2019‑10‑23

Verze: 2.0.1

12 NC: 8670 000 65868

EAN: 34 25160 26266 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

